
平成21年２月４日

お客様各位

株式会社イシイコーポレーション

  代表取締役社長　山崎不二夫

東京営業所閉鎖のお知らせ

　拝啓　時下ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社営業体制の見直しの一環として平成21年２月13日をもちまして

東京営業所を閉鎖することになりましたのでお知らせいたします。

同営業所の業務は下記本社営業部が引続き承ります。

営業部隊の集約化により営業効率の向上を図るとともに提案型営業のさらなる向上

に努めてまいります。

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解をいただき今後とも変わら

ぬお引立てを賜りますようお願い申し上げます。

　略儀ながら書中をもちましてご挨拶とさせていただきます。

　　　　　　　　敬具

●本 社 【営 業 部】

 〒９５７－０１０１

 新潟県北蒲原郡聖籠町東港６丁目３１０３－３

 株式会社イシイコーポレーション

　 TEL ０２５－２５６－４１００

　 FAX ０２５－２５６－４１０１


	Sheet1

